



Allan Jakobsen Holding ApS

Bakkevej 9, 9440 Aabybro

CVR-nr. 27 50 56 94

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Allan Søndergaard Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Jakobsen Holding ApS Bakkevej 9 9440 Aabybro CVR-nr.: 27 50 56 94 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Allan Søndergaard Jakobsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomheder	A.J Consulting ApS, Aabybro E.M.C.A Holding ApS, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.619 t.kr. mod 2.243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet i.h.t. den planlagte strategi.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-53.880	-64.959
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.684	-86.814
Indtægter af kapitalinteresser	1.040.867	1.737.503
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	183.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	450.067	136.355
Andre finansielle indtægter	1.253.437	629.774
Nedskrivning af finansielle aktiver	-30.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-60.012	-292.017
Resultat før skat	2.627.163	2.243.242
Skat af årets resultat	-7.768	0
Årets resultat	2.619.395	2.243.242
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.500.557	-1.485.249
Udbytte for regnskabsåret	122.000	500.000
Overføres til overført resultat	6.997.952	3.228.491
Disponeret i alt	2.619.395	2.243.242

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.304.217	1.277.533
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.500.000	7.500.000
Kapitalinteresser	2.442.634	12.594.930
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.579.932	2.340.556
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.826.783</u>	<u>23.713.019</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.826.783</u>	<u>23.713.019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	615.770	173.411
Tilgodehavende selskabsskat	59.756	39.974
Andre tilgodehavender	112.989	179.176
Tilgodehavender i alt	<u>788.515</u>	<u>392.561</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.458.278	11.099.647
Værdipapirer i alt	<u>12.458.278</u>	<u>11.099.647</u>
Likvide beholdninger	<u>2.385.634</u>	<u>2.219.087</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.632.427</u>	<u>13.711.295</u>
Aktiver i alt	<u>29.459.210</u>	<u>37.424.314</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.500.557
Overført resultat	29.199.711	22.201.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>29.446.711</u>	<u>27.327.316</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.499	21.872
Gæld til kapitalinteressere	0	10.051.133
Anden gæld	0	23.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.499</u>	<u>10.096.998</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.499</u>	<u>10.096.998</u>
Passiver i alt	<u>29.459.210</u>	<u>37.424.314</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. september 2024	4.227.806	2.955.195	5.250.277	25.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	88.028	51.493	711.078	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger mv..

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
